ReQ

IS AN
CAP 21053 “AG
CITTA’ DI CASTELLANZA  m  ossn o0 C
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
562
N. 0550 REG. DETERMINE para_ 2 3 Gill, 2018

OGGETTO: ACQUISTO CONTRASSEGNI INVALIDI PERSONALIZZATI COMPLETI DI :
e CUST.ODIA-E-OLOGRAMMA ANTIEALSIFICAZIONE REGIONE LOMBARDIA =

AL

AT FF A A A oYt
CIGTLARZIYPUD L]

SETTORE N. 06 POLIZIA LOCALE
Ufficio/Servizio: 14

CAPITOLO: 3011017 IMPEGNO: /uﬁj DEL BILANCIO 2018/2020
4 - _

#-
o

[

Data 18/06/2018 Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Marco-Gorrasi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOJ/ARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

|ﬂ] Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[ﬁ Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
[ ] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] 1Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, 2 9 G, U' Qﬂ?ﬂ \»‘Léf‘éﬂ-

-,

L S
I, RESPONSABILE DEL SETTORE EC'Q%@I?@{;EINANZIARIO

__ : E.to Rag.Cristina Bagatti s
L'originale del documento € depositato presso I'Ufficio Segreteriaisénerale


chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Typewriter
F.to Marco Gorrasi

chirivi
Typewriter
F.to Dr.Francesco Nicastro


SETTORE

I1. SOTTOSCRITTO DR, FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: ACQUISTO CONTRASSEGNI INVALIDI PERSONALIZZATI COMPLETI DI
' CUSTODIA E OLOGRAMMA ANTIFALSIFICAZIONE REGIONE LOMBARDIA -
CIG. ZAA23F0F29.

PREMESSQ che:

e questo settore, pet la gestione rilascio dei contrassegni invalidi, necessita di materiale di consumo, quali
contrassegni invalidi personalizzati completi di custodia ed ologramma antifalsificazione Regione
Lombardia, necessari all’espletamento dei propri compiti d’istituto;

e__pet quanto sopra tiportato, vista la specificitd del materiale, si rende necessario procedete all'acquisto del

matcriale-di-consumo-Gitato;

VISTI:

e la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il sispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”;

 ilD.lgs 118/2011 aggiornato dal D.1.gs. 126/2014 (atmonizzazione sistetni contabili);
o Tart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

e la deliberazione G.C. n. 3 del 18.01.2018 con al quale veniva approvato definitivamente il Piano
Triennale per la Prevenzione della Corruzione — 2018-2020;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 18 aptile 2016, n. 50 “A#tnazione delle direttive 2014 /23/UE, 2014/ 24/ UE
¢ 2014/ 25/ UE sull’aggindicazione dei contratii di concessione, sugli appait pubblici ¢ sulle procedure d'appalio degli enti erogatori
nei settori dell'acqua, dell’energia, dei trasporii ¢ dei servizi postali, nonché i riordino della disciplina vigenie in materia di contratli
pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato D.lgs 50/ 2016 cosi come modificato dal D.Lgs. n.
56/2017 ed entrato in vigore il 20 maggio 2017 allart. 36 comma 22 lettera a) che & possibile procedete
all’affidamento ditetto di lavori, servizi e forniture di impotto infetiore a €. 40.000,00=;

RITENUTO opportuno procedere alPaffidamento della fornitura sopra specificata, vista la specificita della
medesima che cotrisponde alle esigenze della Amministrazione Comunale in materia di Polizia Stradale mediante
Ordine d’Acquisto (OdA) sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.EP.A).

CONSIDERATO che:

o sul M.E.D.A. ¢ presente un’offerta per la fornitura di n. 200 contrassegni invalidi personalizzati complet
di custodia ed ologramma antifalsificazione Regione Lombardia, per lattivitd di Polizia. Stradale della
societd Maggioli SPA , residente a Sant’Arcangelo di Romagna in Via del Carpino n. 8, per un importo
pati ad €. 640,00 TVA esclusa;

e con OdA n. 4354836 il Comune di Castellanza ha provveduto per I'affidamento della fornitura di
blocchi preavvisi personalizzati per un impotto pari ad €. 640,00 IVA esclusa;
DATO ATTO che:

o ai fini degli adempimenti di cui allart. 3 della legge 13.08.2010 n° 136, il presente provvedimento &
identificato con il codice CIG. ZAA23F0F2; '



o gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibii con il programma dei

conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

VISTO Pordine d’acquisto (OdA) n. 4354836 per la fornitura n. 200 contrassegni invalidi personalizzati
completi di custodia ed ologramma antifalsificazione Regione Lombardia per un importo pari ad €. 640,00 IVA

esclusa;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG definitivo
ANNO 2018 — parte finanziaria e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli si spesa del Bilancio

2018;

VISTI: - Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

=Tart:— 22 (competenze —del responsabili~deisettori)—del—vigente~Regolamento—sullordifamento———;

generale degli uffici e dei servizi;

- 1D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;
- ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 03011017 del Bilancio 2018/2020;

VERIFICATO che, da parte dei Responsabili di Settore e di Procedimento in parola, non sussistono conflitti

d’interesse con i soggetti con i quali si instaura il rapporto contrattuale, derivante dal presente provvedimento;

1. di affidare, per le motivazioni sopta esposte, la fornitura di n. 200 contrassegni invalidi personalizzati
completi di custodia ed ologramma antifalsificazione Regione Lombardia alla ditta Maggioli SPA ,

DETERMINA

residente a Sant’Arcangelo di Romagna in Via del Carpino n. 8;

2. di impegnare la somma complessiva di € 780,80 (TVA inclusa) sul capitolo 03011017 del Bilancio 2018,

che presenta la voluta disponibilita, imputandola nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (V livello
CAP”OLO MACROAGGREATO piano dei conti) CP/FPY 2018 2019 2020 SucC.
- 3011017 03.01.-1.03 U.1.03.01.02.001 X
Nei confronti dei creditori: |
- CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Maggioli SPA | sedente a Sant’Ar Io di

AggIOl oL , sedente & Safit Arcangeo 2018 06188330150 | 02066400405 | € 78080
Romagna in Via del Carpino n. 8 i

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore

Affari Generali;

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per ["apposizione dei pareri di

competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[SETTORE AFFARI GENERALI |

)

A’ITO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

an U950 ivoara 2 8 61U 2018
TT RESPONSABILE DEL SEATC

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, It g 3 LL: ?ﬂm N."&: @ % 5Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

21 sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
1700

A

al giorno

IL MESSO COMUNALE



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba




